
はばたき信用組合各種手数料一覧
R7.1.6

組合員 組合員外

利用ＡＴＭ 稼働曜日 取扱時間 入出金手数料

08：00～08：45 220円

出金　　無  料

入金　　110円

18：00～21：00 220円

出金　　無  料

入金　　110円

14：00～21：00 220円

日曜・祝日 09：00～21：00 220円

08：00～08：45 220円 組合員 組合員外

08：45～18：00 110円

18：00～21：00 220円

09：00～14：00 110円

14：00～21：00 220円

日曜・祝日 09：00～21：00 220円

08：00～18：00 110円

上記時間以外 220円

09：00～14：00 110円

上記時間以外 220円

日曜・祝日 全時間 220円

5万円未満

本支店宛 無　料 5万円以上

他行宛 440円 5万円未満

R5.11より廃止 5万円以上

他行宛 880円 5万円未満

660円 5万円以上

組合員 組合員外

1口座・1年単位

1,100円 忘失・名義変更 1,100円

1,100円 その他（紛失等） 2,200円

2,200円

3,300円

5,500円

550円

2,200円

5,500円

利息証明書・制定書式外

利息証明書・監査法人向け

債務保証書（変更契約含む）

5万円以上 660円 770円
取引明細書・その他証明書
（直近10年以内）

550円

取引明細書・その他証明書
（10年超）

再発行手数料

再発行

キャッシュカード
(　ＩＣ対応　)その他調査（上記と重複なし）

組合本支店間

5万円未満 220円 330円

証明書発行手数料
5万円以上 440円 550円

証明書発行

残高証明書・取引明細書
（直近10年以内）

550円

他行宛

5万円未満 550円 660円
残高証明書
（10年超）

1,100円

残高証明書・制定書式外 ローンカード
1,100円

融資証明書・消費性 通帳・証書

融資証明書・事業性

約束手形帳　１冊５０枚
1,100円

組合同一店宛

5万円未満 110円 220円
小切手帳　　 １冊５０枚

5万円以上 330円 440円
自己宛小切手1枚

550円
約束手形用紙1枚

個別取立手数料 他行カード利用
他行宛

550円

不渡り手形返却・組戻・店頭掲示 770円

当座勘定手数料 定額自動送金手数料

440円

手形・小切手入金、代金取立手数料 他行カード利用
同一店

330円

電子交換所
440円

他行カード利用
本支店

440円

電子交換持帰り手数料　　　 550円

ビューカード 全日 全時間
220円

（出金のみ）
5万円以上 330円

5万円未満 110円 220円

他提携
金融機関

平日

5万円以上 220円 330円

土曜

他行宛
（電信扱い）

5万円未満 220円 330円

5万円以上 440円 550円

他行宛
（電信扱い）

5万円未満 550円

ゆうちょ銀行

平日

振込手数料・ＡＴＭ扱い

組合同一店宛

5万円未満 無  料

660円

土曜
09：00～14：00

5万円以上 660円 770円

110円

土曜 5万円以上 110円 220円

組合本支店間

ＡＴＭ利用手数料・取扱時間 振込手数料・窓口扱い

組合同一店宛

5万円未満 110円 220円

当組合 全日 08：00～21：00 無  料

5万円以上 330円 440円

セブン銀行 全日 00：00～24：00 110円

組合本支店間

5万円未満 220円 330円

しんくみ
お得ねっと

平日 08：45～18：00
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R7.1.6
新規・追加設定 44,000円

順位・極度変更

一部解除

新規・追加設定 33,000円

順位・極度変更

一部解除

110,000円

11,000円

44,000円

繰上償還手数料 全額・一部 11,000円

※窓口においてご預金の払出しや釣銭をお受け取りの際に金種

　 をご指定される場合（新券指定を含む）、1万円券を除いた指定

　 された紙幣・硬貨の合計枚数に応じて、両替手数料を頂戴致し

   ます。

債務者請求

債権者請求

債務者請求 新規

債権者請求 再固定選択時

220円 繰上償還手数料 全額・一部

330円

330円

660円 全額償還

220円 一部償還

3,300円

1,100円

定例発行方式 1,650円

都度発行方式 4,400円

3,300円 330円

660円 1,100円

660円

220円

第１種 13,200円

第２種 19,800円

55円以上 第３種 26,400円

五泉支店 5,500円

口座振替手数料

振込・送金の組戻料１件

振込の訂正依頼１件

帳票扱（紙媒体）　請求１件あたり
110円以上

貸金庫
年間使用料

本店データ伝送（DVD等電子媒体）　請求１件あたり

データ伝送（ビジネスバンキング）　請求１件あたり

取引履歴情報（明細開示）１件

口座間送金決済中止 その他の情報（記載項目以外）１件

支払不能通知の訂正
1,100円

その他手数料支払不能通知の取消

残高証明書発行
開示情報手数料

支払不能情報照会

開示請求
手数料

氏名・住所・生年月日・勤務先等

支払等記録請求
330円

取引残高（特定日）１件
550円

保証記録請求

分割記録請求(組合宛)

分割記録請求(他行宛) 償還手数料
（消費者ローン除外）

5,500円
入金手数料

開示請求 返済条件変更（金利変更・返済方法変更・分割返済切
替・返済期間短縮・延長・返済日変更・極度額変更）変更記録請求

発生記録請求(他行宛) 660円 固定金利選択型

5,500円
譲渡記録請求(組合宛)

譲渡記録請求(他行宛) 条件変更手数料

でんさいネット手数料
リフォーム
3百万円未満

融資額1%
＋消費税

発生記録請求(組合宛) 330円
リフォーム
3百万円以上

33,000円

住宅ローン
事務手数料

全国保証付 1件 55,000円

プロパー資金

3百万円未満
融資額1%
＋消費税

3百万円以上 44,000円

現金硬貨
入金手数料

1枚～500枚 無　料
不動産担保順位・極度変更

16,500円
不動産担保一部解除

501枚～1000枚 660円

1001枚～ 以降1枚～1000枚毎に660円加算

1001枚～2000枚 1,100円

アパートローン

融資手数料

2001枚～ 以降1枚～1000枚毎に1,100円加算
固定金利選択・再選択手数料

不動産担保新規・追加設定

22,000円

51枚～500枚 330円
非事業性融資
（新規・追加、
住宅ローン除く）501枚～1000枚 660円 16,500円

融資関連手数料硬貨等手数料

両替手数料

1枚～50枚 無　料

不動産担保設定

事業性融資


